
POSTANOWIENIE NR 50/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Ksawerów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 
przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 
poz. 625), Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Ksawerów, ustalony 
uchwałą Nr LXI/449/2018 Rady Gminy Ksawerów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Ksawerów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2301 z 2018 r.) zmienioną uchwałą Nr LXVI/473/2018 
Rady Gminy Ksawerów z dnia 27 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3355 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Ksawerów, Wojewodzie Łódzkiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Ksawerów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi 
II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ksawerów. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Łodzi 
II 
 
 

Katarzyna Marat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A2EC35A-15B8-4238-B4A7-FA86248C888E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 50/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Ksawerów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Ksawerów ulice: Giełdowa, Hurtowa, Letnia, Miele, Pałacowa, 
Rzepakowa, Słonecznikowa, Słowackiego, Szkolna (strona nieparzysta), 

Szkolna nr 14, Towarowa, Tulipanowa, Zachodnia od nr 42 do końca 
(strona parzysta) 

1 

2 
Ksawerów ulice: Kwiatowa, Szkolna do nr 14T (strona parzysta), z 

wyłączeniem nr 14 (strona parzysta), Wieczysta, Zacisze, Zachodnia od 
nr 2 do nr 40N (strona parzysta) 

1 

3 

Ksawerów ulice: Bajkowa, Graniczna, Jęczmienna, Łódzka od nr 8 do nr 
44 (strona parzysta), Mały Skręt od nr 56 do końca (strona parzysta), 

Prześwit, Szeroka, Wspólna, Zachodnia od nr 1 do nr 25e (strona 
nieparzysta), Żytnia 

1 

4 

Ksawerów ulice: Andromedy, Bereniki, Bohaterów Ksawerowa 1939-
1945, Cicha, Gwiezdna, Handlowa od nr 33 do końca (strona 

nieparzysta) i od nr 38 do końca (strona parzysta), Jana Pawła II (strona 
parzysta), Łódzka od nr 46 do nr 52 (strona parzysta) i od nr 61 do nr 111 

(strona nieparzysta), Modra, Penelopy, Pocztowa (strona nieparzysta), 
Spółdzielcza, Wschodnia od nr 28 do nr 62 (strona parzysta), Zachodnia 

nr 27, 27A, 27b 

1 

5 

Ksawerów ulice: Ametystowa, Bursztynowa, Klonowa, Łódzka od nr 1 
do nr 57 (strona nieparzysta), Mały Skręt od nr 10 do nr 54 (strona 

parzysta), Opalowa, Piaskowa, Pomorska, Sucha, Wschodnia od nr 2 do 
nr 26 (strona parzysta) 

1 

6 

Ksawerów ulice: Bema, Cegielniana, Górna, Ksawerowska, Ludowa 
(strona nieparzysta), Łaska, Łódzka od nr 171 do końca (strona 
nieparzysta) i od nr 104 do końca (strona parzysta), Widzewska, 

Wrzosowa, Wschodnia od nr 82 do końca (strona parzysta), Zachodnia 
od nr 59 do końca (strona nieparzysta), Żeromskiego 

1 

7 

Ksawerów ulice: Dziubińskiej, Granitowa, Jana Pawła II (strona 
nieparzysta), Ludowa (strona parzysta), Łódzka od nr 64 do nr 102 

(strona parzysta), Nowa, Parkowa, Roosevelta, Sienkiewicza, Spokojna, 
Zachodnia od nr 31 do nr 57 (strona nieparzysta) 

1 

8 

Ksawerów ulice: Bednarska, Dolna, Getta, Handlowa od nr 1 do nr 31 
(strona nieparzysta) i od nr 2 do nr 36 (strona parzysta), Łódzka od nr 

113 do nr 169 (strona nieparzysta), Pocztowa (strona parzysta), Targowa, 
Wschodnia od nr 62a do nr 80 (strona parzysta) 

1 

9 

Ksawerów ulice: Cienista, Deszczowa, Konopnickiej, Macieja Rataja, 
Mały Skręt od nr 2 do nr 8A (strona parzysta), Miła, Obwodowa, 

Solarza, Spacerowa, Wschodnia od nr 1 do nr 81 (strona nieparzysta), 
Złota 

1 

10 

Ksawerów ulice: Akacjowa od nr 59 do nr 61 (strona nieparzysta), 
Bukowa, Głowackiego, Kosmowskiej od nr 102 do końca (strona 

parzysta) i od nr 89 do końca (strona nieparzysta), Kościuszki, Łąkowa, 
Modrzewiowa, Nastrojowa, Ogrodnicza, Promowa, Świerkowa od nr 2 

do nr 14 (strona parzysta) i nr 1, Tęczowa, Twarda, Tylna, Tymiankowa, 
Traktorowa 

1 

11 Ksawerów ulice: Adama Mickiewicza, Boczna, Brzegowa, Dobra, 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A2EC35A-15B8-4238-B4A7-FA86248C888E. Podpisany Strona 1



Liliowa, Lipowa, Kosmowskiej od nr 37 do nr 87 (strona nieparzysta), 
Mała, Orzechowa, Osiowa, Poprzeczna, Piękna, Poziomkowa, Północna 

od nr 22a do nr 38 (strona parzysta) i od nr 21 do nr 35 (strona 
nieparzysta), Radosna, Rodzinna, Różana, Topolowa, Urocza, Wiosenna, 

Wiśniowa, Wschodnia od nr 83 do nr 125 (strona nieparzysta) 

12 

Ksawerów ulice: Huczna, Jagodowa, Muzyczna, Orkana, Sadowa, 
Słoneczna, Sosnowa, Wolska od nr 1 do nr 39 (strona nieparzysta) i od nr 

2 do nr 22A (strona parzysta), Wschodnia od nr 127 do końca (strona 
nieparzysta), Zaradzyńska (z wyłączeniem nr 20) 

1 

13 

Ksawerów ulice: 1 Maja, Biała, Karminowa, Kolorowa, Kosmowskiej od 
nr 1 do nr 33 (strona nieparzysta) i od nr 2 do nr 12 (strona parzysta), 

Krótka, majora Hubala od nr 1 do nr 49 (strona nieparzysta), Malinowa, 
Owocowa, Północna od nr 2 do nr 22 (strona parzysta) i od nr 1 do nr 17 
(strona nieparzysta), Skromna od nr 1 do 19 (strona nieparzysta) i od nr 6 
do nr 18 (strona parzysta), Taneczna, Wąska, Wolska od nr 24 do końca 
(strona parzysta) i od nr 39a do końca (strona nieparzysta), Zaradzyńska 

nr 20, Zielona 

1 

14 Nowa Gadka 1 
15 Wola Zaradzyńska 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A2EC35A-15B8-4238-B4A7-FA86248C888E. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

